津々甲三堂印判
716-0035 岡山県高梁市栄町 1954
TEL 0866-22-2451　FAX 0866-22-1387

【お受取り方法】 【ご注文について】
作製するゴム印の内容と数量を原稿欄へ

ご記入下さい　お客様の連絡先とお受取
り方法をご記入後 FAX 0866-22-1387 へ

送信いただきます様お願い申し上げます

※ご注文について
　作製したいゴム印の内容を原稿欄へご記入下さい

　現在使用されている実物がございましたら　見本として捺印していただけますと大変助かります
　朱肉・スタンプ台など印章関連商品をご注文のお客様は　商品名と数量をご記入下さい

□ご来店時に代金と引換え

□郵便で代金引換え

□その他

【お客様情報】

【ゴム印・印章関連商品 原稿欄】

会社名と担当者様・個人のお客様

ＦＡＸ注文書 ＦＡＸ０８６６-２２-１３８７

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

津々甲三堂印判
716-0035 岡山県高梁市栄町 1954
TEL 0866-22-2451　FAX 0866-22-1387

【お受取り方法】

13.5 ㎜　15 ㎜

12 ㎜

12 ㎜　10.5 ㎜

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

素材 直径 書体

その他

（　　　　　　）

その他

（　　　　　　）

その他

（　　　　　　）

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

てん書体

てん書体・古印体

古印体

実　印

銀行印

認　印

彫刻するお名前をご記入下さい
（旧字体や注意する文字も書き込んでください）

□ご来店時に代金と引換え

□郵便で代金引換え

□その他

【お客様情報】

【印章 原稿欄】

会社名と担当者様・個人のお客様

ＦＡＸ注文書 ＦＡＸ０８６６-２２-１３８７

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

【ご注文について】
作製する印章の内容を原稿欄へご記入下

さい　お客様の連絡先とお受取り方法を
ご記入後 FAX 0866-22-1387 へ送信いた

だきます様お願い申し上げます

津々甲三堂印判
716-0035 岡山県高梁市栄町 1954
TEL 0866-22-2451　FAX 0866-22-1387

【お受取り方法】 【ご注文について】
作製するゴム印の内容と数量を原稿欄へ

ご記入下さい　お客様の連絡先とお受取
り方法をご記入後 FAX 0866-22-1387 へ

送信いただきます様お願い申し上げます

※ご注文について
　作製したいゴム印の内容を原稿欄へご記入下さい

　現在使用されている実物がございましたら　見本として捺印していただけますと大変助かります
　朱肉・スタンプ台など印章関連商品をご注文のお客様は　商品名と数量をご記入下さい

□ご来店時に代金と引換え

□郵便で代金引換え

□その他

【お客様情報】

【ゴム印・印章関連商品 原稿欄】

会社名と担当者様・個人のお客様

ＦＡＸ注文書 ＦＡＸ０８６６-２２-１３８７

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

津々甲三堂印判
716-0035 岡山県高梁市栄町 1954
TEL 0866-22-2451　FAX 0866-22-1387

【お受取り方法】

13.5 ㎜　15 ㎜

12 ㎜

12 ㎜　10.5 ㎜

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

素材 直径 書体

その他

（　　　　　　）

その他

（　　　　　　）

その他

（　　　　　　）

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

柘植・黒水牛・牛の角・象牙

てん書体

てん書体・古印体

古印体

実　印

銀行印

認　印

彫刻するお名前をご記入下さい
（旧字体や注意する文字も書き込んでください）

□ご来店時に代金と引換え

□郵便で代金引換え

□その他

【お客様情報】

【印章 原稿欄】

会社名と担当者様・個人のお客様

ＦＡＸ注文書 ＦＡＸ０８６６-２２-１３８７

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

【ご注文について】
作製する印章の内容を原稿欄へご記入下

さい　お客様の連絡先とお受取り方法を
ご記入後 FAX 0866-22-1387 へ送信いた

だきます様お願い申し上げます

	order_inshou.pdf
	order_gomu.pdf